Summa census nudi facit citra vel ultra florenorum viginti quinque. Summa podymnego facit citra vel ultra florenorum quinquaginta. Summa boum datialium, quorum exactio veniet anno 1553, facit ducentorum decem, per florenos tres facit citra ultra florenorum sex centena triginta. Mellis exactio veniet anno 1554, cujus media pars taxata secundum qualitatem anni, facere potest citra vel ultra florenorum ducentorum quinquaginta. Summa siliginis et tritici ex molendiis superscriptis facit florenorum centum. Summa milii ex molendinis tercenae viginti, per grossos viginti quatuor facit citra vel ultra florenos tredecem, grossos decem. Summa avenae datialis tercenarum duo millia centum viginti quatuor, per grossos octo taxatis, facit florenos quingentos sexaginta sex, grossos duodecem. Summa tritici datialis tercenarum novem centena duodecem, per

grossos duodecem taxatis, facit florenos trecentos sexaginta quatuor, grossos viginti quatuor. Summa gallorum datialium quatuor centena viginti, taxati per grossum unum, facit florenorum quatuordecem. Summa ovorum datialium capeciae sexaginta novem ova quadraginta, per grossos tres taxatae, facit florenos sex, grossos viginti quatuor, denarios novem. Summa poenarum divortii, matrimonii, furti, homicidii, inobedientiae per annum facit citra vel ultra florenos sexaginta. Summa pro porcis de glandinibus provenientium facit citra vel ultra florenos quadraginta. Praedia, quae per dominum Osmolski taxata sunt ad florenos sex centena, nullam omnino anno praesenti commoditatem facient, major enim pars frumentorum per dominum Prethwicz ex eis recepta, peccoraque abacta sunt, quae non sine magnis impensis capitaneum modernum oportet reparare. Summa summarum omnium proventuum, pro domino capitaneo barensi consignatorum et in pecunia taxatorum, exceptis praediis supra-nominatis, facit, per grossos triginta computando, fl. 2120. 10. g. Quamvis autem juxta taxam consignationis praesentis dationes et tributa per emethones omnium villarum solvi debeant, verumtamen inopiae et paupertatis quorundam magna habenda est ratio, atque eam ob rem nonnullis circa talium dationum exactionum facienda est gratia, ne, si cogantur severius ad solutionem integram, fugam cogitent bonaque majestatis regiae absentia sua desertent. Qui quidem incolae anno praesenti ab omnibus dationibus sunt liberi, exceptis frumentorum solutionibus et puskarowsczyzna, a qua nunquam liberi fiunt. In anno vero 1553 tenebunt dationem boum, tandem anno 1554 contribuent dationem mellis, anno deinde 1555 ab omnibus, praeter frumenta, simili gaudebunt libertate.